
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408 - Fax (0387) 425-5449
República Argentina

RESD-EXA: 156-2022

VISTO:

LAS MALVINAS SONARGENTINAS

· Salta, 06 de Abril de 2022

EXP-EXA Nº: 8.069/2022

La nota electrónica Nº 953/21 presentada por la Lic. Maria Florencia MARTINEZ,. . .

solicitando reintegro por la suma de $ 5.179,05 (PESOS CINCO MIL CIENTO SETENTA
Y NUEVE CON 05/100) por la compra de un disco SSD 240 GB para la cátedra de
Introducción a la Física durante el ciclo lectivo 2021.

CONSIDERANDO:

Que, el Sr. Decano de esta Unidad Académica, autoriza lo solicitado por la suma
total de $ 5.179,05 (PESOS CINCOMIL CIENTO SETENTAYNUEVE CON 05/100) con
imputación a las partidas correspondientes del Departamento de Física.

Que, obra factura "B" Nº 0015-00017500, de CHOQUE MAXIMILIANO J0EL,
CUIT 20- 26711182-1 con domicilio en calle FloridaN 75 de esta ciudad por la suma de $
5.179,05 (PESOS CINCO MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE CON 05/100) por la
compra de un disco SSD 240 GB para la cátedra de Introducción a la Física durante el ciclo
lectivo 2021.

Que, se cuenta con los fondos necesarios para afrontar tales erogaciones;

PORELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar lo actuado y convalidar el gasto efectuado por la Lic. María
Florencia MARTINEZ ante la Dirección General Administrativa Económica por la suma de
$ 5.179,05 (PESOS CINCOMIL CIENTO SETENTAYNUEVE CON 05/100).

ARTÍCULO 2: Reintegrar al Lic. MariaFlorencia MARTINEZD.N.I N" 36.864.343 la
suma de$ 5.179,05 (PESOS CINCO MIL CIENTO SETENTAYNUEVE CON 05/100).

Dirección General Administrativa Económica
Página 1 de 2



a.kitf.
FAaJLTAD DE CIENCIÁS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 4400- Sallo
Tel. (0387) 425-5408 - Fax (0387) 425-5449

República Argentina

LAS. MALVINAS SON ARGENTINAS

ARTÍCULO 3º: Imputar el presente gasto al presupuesto de la Facultad de Ciencias
Exactas según el siguiente detalle:

R.0020.022.001.002.12.02.00.00.24.00.2.9.6.0000. l .21.3.4 $ 5.179,05

TÓTAL. : · ;· : ~-. : : ....•... ." • . .:. $ 5.179,05

ARTÍCULO 4°: Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su toma
de razón y demás efectos. · · ·

HAF
sfv

. os
ACULADDE CS EXACTAS- UNSa.

RESD-EXA: 156-2022

Dirección General Administrativa Económica
Página 2 de 2


